
Interentreprises

18 juin 2014

Organisateur : Centre sportif de la Vallée de Joux

Parcours : 22 km

SCRATCH

Pos. N° Nom Entreprise Catégorie Pos. cat. Temps total Ecart avec 1er Vit. moy. totale

1 192 Le Guen Maxime Jaeger LeCoultre H1 1 00:32:10. - 41.0

2 121 Cannelle Eddy Dubois Dépraz H1 2 00:32:10. - 41.0

3 191 Barone Fabio Jaeger LeCoultre H1 3 00:32:10. - 41.0

4 123 Gatinet Julien Dubois Dépraz H1 4 00:32:10. - 41.0

5 72 Eray David ETA H1 5 00:32:11. 1. 41.0

6 112 Matteazzi Daniel Breguet H1 6 00:32:12. 2. 41.0

7 65 Bourgeois Lucien ETA H1 7 00:32:13. 3. 41.0

8 151 Perrard Christophe Blancpain H1 8 00:32:13. 3. 41.0

9 84 Schlunegger Pascal Audemars Piguet H1 9 00:32:14. 4. 41.0

10 181 Eric Wal Eaton H1 10 00:32:14. 4. 40.9

11 76 Freihdz Jérôme Audemars Piguet H1 11 00:32:15. 5. 40.9

12 154 Raymond Hugues Blancpain H2 1 00:32:15. 5. 40.9

13 31 Rochat Guillaume BM EMPLOI SA H1 12 00:32:16. 6. 40.9

14 185 Guerin Manel Jaeger LeCoultre H1 13 00:32:16. 6. 40.9

15 74 Prin Steve ETA H1 14 00:32:16. 6. 40.9

16 182 Laurent Lalouette Centre Sportif H1 15 00:32:16. 6. 40.9

17 122 Tournier Raphael Dubois Dépraz H1 16 00:32:17. 7. 40.9

18 152 Joly Félicien Blancpain H1 17 00:32:17. 7. 40.9

19 81 Frachet Valentin Audemars Piguet H1 18 00:32:18. 8. 40.9

20 104 Clerc Jérôme Breguet H1 19 00:32:18. 8. 40.9

21 113 Schmidt Martin Breguet H1 20 00:32:18. 8. 40.9

22 173 Golay Pierre Yves Ecole Technique de la VDJ H1 21 00:32:18. 8. 40.9

23 92 Cordier Stéphane Breguet H1 22 00:32:19. 9. 40.8

24 174 Clément lacroix Max Studert H1 23 00:32:20. 10. 40.8

25 161 Ardiet Régis MHVJ H1 24 00:32:20. 10. 40.8

26 111 Dreyer Marc Breguet H1 25 00:32:21. 11. 40.8

27 51 Schupbach Laurent Daniel Schupbach H1 26 00:32:23. 13. 40.7

28 116 Golay Yves Commune du Chenit H1 27 00:32:23. 13. 40.7

29 126 Petite Alain Dubois Dépraz H1 28 00:32:24. 14. 40.7

30 175 Zoler Bryan Max Studert H1 29 00:32:29. 19. 40.6

31 165 Boulard Gaetan Valtronic H1 30 00:33:12. 1:02. 39.7

32 21 Schneider Christian Travys SA H2 2 00:33:12. 1:02. 39.7

33 164 Brun Gabriel OFATEC H2 3 00:33:25. 1:15. 39.5

34 203 Cerutti Sergio Daniel Schupbach H2 4 00:33:26. 1:16. 39.5

35 202 Mandrillon Laurent Centre Sportif H1 31 00:33:29. 1:19. 39.4

36 141 Scarabelli Grégory Blancpain H1 32 00:33:29. 1:19. 39.4

37 73 Hayoz Boris ETA H1 33 00:33:30. 1:20. 39.4

38 12 Bongaro Gilles La Favorite H1 34 00:33:31. 1:21. 39.4

39 6 Ginoroz Yvan La Favorite H2 5 00:33:32. 1:22. 39.4

40 66 Nevenschwander Pierre ETA H2 6 00:34:18. 2:08. 38.5

41 2 Leimer Herue La Favorite H2 7 00:34:18. 2:08. 38.5

42 131 Conti Jean Yves Dubois Dépraz H2 8 00:34:18. 2:08. 38.5

43 204 Ferland Marc Audemars Piguet H2 9 00:34:19. 2:09. 38.5

44 166 Badoz Laurent Valtronic H1 35 00:34:26. 2:16. 38.3

45 124 Salomon Grégory Dubois Dépraz H1 36 00:34:51. 2:41. 37.9

46 193 Fernades Charles Jaeger LeCoultre H1 37 00:34:51. 2:41. 37.9

47 144 Grospelier Yann Blancpain H1 38 00:35:10. 3:00. 37.5

48 82 Golay Erwin Audemars Piguet H1 39 00:35:29. 3:19. 37.2

49 62 Vargas Mickael ETA H1 40 00:36:10. 4:00. 36.5

50 184 Lopes Gauthier Jaeger LeCoultre H1 41 00:36:13. 4:03. 36.4

51 83 Salvi Joel Audemars Piguet H1 42 00:36:20. 4:10. 36.3

52 5 Harpainsner Sabine La Favorite D1 1 00:36:22. 4:12. 36.3

53 4 Janjuan Augustin La Favorite H1 43 00:36:23. 4:13. 36.3

54 75 Baudry Nicolas Audemars Piguet H1 44 00:36:24. 4:14. 36.3

55 196 Viot Joel Jaeger LeCoultre H2 10 00:37:13. 5:03. 35.5

56 23 Mischler Bernard La Favorite H2 11 00:37:13. 5:03. 35.5

57 71 Cohen Michel ETA H2 12 00:37:13. 5:03. 35.5

58 163 Todeschini Arnaud Breguet H1 45 00:37:31. 5:21. 35.2

59 16 Briand Raymond La Favorite H2 13 00:37:33. 5:23. 35.1

60 145 Looten Pierre Blancpain H1 46 00:37:33. 5:23. 35.1

61 162 Cart Lamy Eric Breguet H1 47 00:37:34. 5:24. 35.1

62 13 Lauria Donato La Favorite H2 14 00:37:34. 5:24. 35.1

63 1 Meier Pierre Alain La Favorite H2 15 00:37:37. 5:27. 35.1

64 143 Lacroix Daniel Blancpain H1 48 00:37:38. 5:28. 35.1

65 146 Malizia Léo Blancpain H1 49 00:37:47. 5:37. 34.9

66 125 Poivrel Vincent Dubois Dépraz H1 50 00:38:08. 5:58. 34.6

67 24 Erwin Johannes Lammler Anna H2 16 00:38:31. 6:21. 34.3

68 94 Da Silva Joaquim Breguet H1 51 00:38:32. 6:22. 34.3

69 132 Blanc Hervé Dubois Dépraz H2 17 00:38:37. 6:27. 34.2

70 114 Plebani Didier Breguet H1 52 00:39:55. 7:45. 33.1
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18 juin 2014

Organisateur : Centre sportif de la Vallée de Joux

Parcours : 22 km

71 91 Morgan Sylvianne Audemars Piguet D2 1 00:40:31. 8:21. 32.6

72 85 Ruchat Jean Claude Audemars Piguet H2 18 00:40:37. 8:27. 32.5

73 206 Loter Eric H1 53 00:41:10. 9:00. 32.1

74 211 Paris Julien Eaton H1 54 00:41:11. 9:01. 32.1

75 201 Trivelin Christian Jaeger LeCoultre H2 19 00:41:16. 9:06. 32.0

76 103 Audemars Adeline Breguet D1 2 00:41:16. 9:06. 32.0

77 115 Devaud Sylvia, Devaud Nicolas Les clés de votre équilibre tandem 1 00:41:17. 9:07. 32.0

78 86 Dassonneville Sylvie Audemars Piguet D2 2 00:41:20. 9:10. 31.9

79 212 Le Gac Samuel Breguet H1 55 00:41:21. 9:11. 31.9

80 183 Jouffroy Estelle Jaeger LeCoultre D1 3 00:41:22. 9:12. 31.9

81 205 Amoroso Alfredo Horlogers H1 56 00:41:28. 9:18. 31.8

82 136 Lucas Christophe Aubert Complications H1 57 00:42:47. 10:37. 30.9

83 93 Cardot Muriel Breguet D1 4 00:43:00. 10:50. 30.7

84 171 Bonzon Patricia Ecole Technique de la VDJ D2 3 00:43:00. 10:50. 30.7

85 46 Meylan Jean-Marc Vacheron Constantin H1 58 00:43:19. 11:09. 30.5

86 195 Pahut Colin Jaeger LeCoultre H1 59 00:43:26. 11:16. 30.4

87 186 Tebosc Jérémy Jaeger LeCoultre H1 60 00:43:39. 11:29. 30.2

88 22 Mischler Karine La Favorite D2 4 00:43:56. 11:46. 30.0

89 11 Chanez Laurence La Favorite D2 5 00:43:58. 11:48. 30.0

90 15 Jakob Corinne La Favorite D2 6 00:43:59. 11:49. 30.0

91 153 Jean Alexis Romain Blancpain H1 61 00:44:03. 11:53. 30.0

92 26 Bouillet Damien BM EMPLOI SA H1 62 00:45:16. 13:06. 29.2

93 172 Danjano Océane Ecole Technique de la VDJ D1 5 00:48:52. 16:42. 27.0

94 44 Lopes Costa Fabio Vacheron Constantin H1 63 00:50:19. 18:09. 26.2

95 61 Mantion Lionel ETA H1 64 00:50:33. 18:23. 26.1

96 43 Moutenet Damien Vacheron Constantin H1 65 00:50:36. 18:26. 26.1

97 25 Lequain Barbara BM EMPLOI SA D2 7 00:50:41. 18:31. 26.0

98 135 Alexandre Aubert Audemars Piguet H1 66 00:51:04. 18:54. 25.8

99 134 Jean William Bauer Audemars Piguet H1 67 00:51:05. 18:55. 25.8

100 55 Morel Motter Claude ETA H2 20 00:54:05. 21:55. 24.4

101 156 Perrier Amandine MHVJ D1 6 00:54:09. 21:59. 24.4

102 102 Dimis Cristina Breguet D1 7 00:54:13. 22:03. 24.3

103 105 Gueritee Marielle Breguet D1 8 00:55:04. 22:54. 24.0

104 155 Mesnier Christine MHVJ D2 8 00:55:57. 23:47. 23.6

105 64 Guillemin Vera ETA D1 9 00:56:54. 24:44. 23.2

106 96 Pihan Célia Breguet D1 10 00:56:56. 24:46. 23.2

107 95 Cretin Gaetan Breguet H1 68 00:56:57. 24:47. 23.2

108 63 Monnet Isabelle ETA D1 11 00:56:58. 24:48. 23.2

109 56 Fournier Xavier ETA H1 69 00:59:49. 27:39. 22.1

110 54 Mathieu Cilgia Socorec SA D1 12 01:04:01. 31:51. 20.6

111 142 Melet Robin Blancpain H1 70 01:10:22. 38:12. 18.8

Abandon(s) (DNF)

52 Resin Caroline Socorec SA D1

53 Bertschy Nathalie Socorec SA D1

H1 - Hommes 16 - 49 ans

Pos. N° Nom Entreprise Temps total Ecart avec 1er Vit. moy. totale

1 192 Le Guen Maxime Jaeger LeCoultre 00:32:10. - 41.0

2 121 Cannelle Eddy Dubois Dépraz 00:32:10. - 41.0

3 191 Barone Fabio Jaeger LeCoultre 00:32:10. - 41.0

4 123 Gatinet Julien Dubois Dépraz 00:32:10. - 41.0

5 72 Eray David ETA 00:32:11. 1. 41.0

6 112 Matteazzi Daniel Breguet 00:32:12. 2. 41.0

7 65 Bourgeois Lucien ETA 00:32:13. 3. 41.0

8 151 Perrard Christophe Blancpain 00:32:13. 3. 41.0

9 84 Schlunegger Pascal Audemars Piguet 00:32:14. 4. 41.0

10 181 Eric Wal Eaton 00:32:14. 4. 40.9

11 76 Freihdz Jérôme Audemars Piguet 00:32:15. 5. 40.9

12 31 Rochat Guillaume BM EMPLOI SA 00:32:16. 6. 40.9

13 185 Guerin Manel Jaeger LeCoultre 00:32:16. 6. 40.9

14 74 Prin Steve ETA 00:32:16. 6. 40.9

15 182 Laurent Lalouette Centre Sportif 00:32:16. 6. 40.9

16 122 Tournier Raphael Dubois Dépraz 00:32:17. 7. 40.9

17 152 Joly Félicien Blancpain 00:32:17. 7. 40.9

18 81 Frachet Valentin Audemars Piguet 00:32:18. 8. 40.9

19 104 Clerc Jérôme Breguet 00:32:18. 8. 40.9

20 113 Schmidt Martin Breguet 00:32:18. 8. 40.9

21 173 Golay Pierre Yves Ecole Technique de la VDJ 00:32:18. 8. 40.9

22 92 Cordier Stéphane Breguet 00:32:19. 9. 40.8

23 174 Clément lacroix Max Studert 00:32:20. 10. 40.8

24 161 Ardiet Régis MHVJ 00:32:20. 10. 40.8

25 111 Dreyer Marc Breguet 00:32:21. 11. 40.8
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26 51 Schupbach Laurent Daniel Schupbach 00:32:23. 13. 40.7

27 116 Golay Yves Commune du Chenit 00:32:23. 13. 40.7

28 126 Petite Alain Dubois Dépraz 00:32:24. 14. 40.7

29 175 Zoler Bryan Max Studert 00:32:29. 19. 40.6

30 165 Boulard Gaetan Valtronic 00:33:12. 1:02. 39.7

31 202 Mandrillon Laurent Centre Sportif 00:33:29. 1:19. 39.4

32 141 Scarabelli Grégory Blancpain 00:33:29. 1:19. 39.4

33 73 Hayoz Boris ETA 00:33:30. 1:20. 39.4

34 12 Bongaro Gilles La Favorite 00:33:31. 1:21. 39.4

35 166 Badoz Laurent Valtronic 00:34:26. 2:16. 38.3

36 124 Salomon Grégory Dubois Dépraz 00:34:51. 2:41. 37.9

37 193 Fernades Charles Jaeger LeCoultre 00:34:51. 2:41. 37.9

38 144 Grospelier Yann Blancpain 00:35:10. 3:00. 37.5

39 82 Golay Erwin Audemars Piguet 00:35:29. 3:19. 37.2

40 62 Vargas Mickael ETA 00:36:10. 4:00. 36.5

41 184 Lopes Gauthier Jaeger LeCoultre 00:36:13. 4:03. 36.4

42 83 Salvi Joel Audemars Piguet 00:36:20. 4:10. 36.3

43 4 Janjuan Augustin La Favorite 00:36:23. 4:13. 36.3

44 75 Baudry Nicolas Audemars Piguet 00:36:24. 4:14. 36.3

45 163 Todeschini Arnaud Breguet 00:37:31. 5:21. 35.2

46 145 Looten Pierre Blancpain 00:37:33. 5:23. 35.1

47 162 Cart Lamy Eric Breguet 00:37:34. 5:24. 35.1

48 143 Lacroix Daniel Blancpain 00:37:38. 5:28. 35.1

49 146 Malizia Léo Blancpain 00:37:47. 5:37. 34.9

50 125 Poivrel Vincent Dubois Dépraz 00:38:08. 5:58. 34.6

51 94 Da Silva Joaquim Breguet 00:38:32. 6:22. 34.3

52 114 Plebani Didier Breguet 00:39:55. 7:45. 33.1

53 206 Loter Eric 00:41:10. 9:00. 32.1

54 211 Paris Julien Eaton 00:41:11. 9:01. 32.1

55 212 Le Gac Samuel Breguet 00:41:21. 9:11. 31.9

56 205 Amoroso Alfredo Horlogers 00:41:28. 9:18. 31.8

57 136 Lucas Christophe Aubert Complications 00:42:47. 10:37. 30.9

58 46 Meylan Jean-Marc Vacheron Constantin 00:43:19. 11:09. 30.5

59 195 Pahut Colin Jaeger LeCoultre 00:43:26. 11:16. 30.4

60 186 Tebosc Jérémy Jaeger LeCoultre 00:43:39. 11:29. 30.2

61 153 Jean Alexis Romain Blancpain 00:44:03. 11:53. 30.0

62 26 Bouillet Damien BM EMPLOI SA 00:45:16. 13:06. 29.2

63 44 Lopes Costa Fabio Vacheron Constantin 00:50:19. 18:09. 26.2

64 61 Mantion Lionel ETA 00:50:33. 18:23. 26.1

65 43 Moutenet Damien Vacheron Constantin 00:50:36. 18:26. 26.1

66 135 Alexandre Aubert Audemars Piguet 00:51:04. 18:54. 25.8

67 134 Jean William Bauer Audemars Piguet 00:51:05. 18:55. 25.8

68 95 Cretin Gaetan Breguet 00:56:57. 24:47. 23.2

69 56 Fournier Xavier ETA 00:59:49. 27:39. 22.1

70 142 Melet Robin Blancpain 01:10:22. 38:12. 18.8

H2 - Hommes 50 ans et plus

Pos. N° Nom Entreprise Temps total Ecart avec 1er Vit. moy. totale

1 154 Raymond Hugues Blancpain 00:32:15. - 40.9

2 21 Schneider Christian Travys SA 00:33:12. 57. 39.7

3 164 Brun Gabriel OFATEC 00:33:25. 1:10. 39.5

4 203 Cerutti Sergio Daniel Schupbach 00:33:26. 1:11. 39.5

5 6 Ginoroz Yvan La Favorite 00:33:32. 1:17. 39.4

6 66 Nevenschwander Pierre ETA 00:34:18. 2:03. 38.5

7 2 Leimer Herue La Favorite 00:34:18. 2:03. 38.5

8 131 Conti Jean Yves Dubois Dépraz 00:34:18. 2:03. 38.5

9 204 Ferland Marc Audemars Piguet 00:34:19. 2:04. 38.5

10 196 Viot Joel Jaeger LeCoultre 00:37:13. 4:58. 35.5

11 23 Mischler Bernard La Favorite 00:37:13. 4:58. 35.5

12 71 Cohen Michel ETA 00:37:13. 4:58. 35.5

13 16 Briand Raymond La Favorite 00:37:33. 5:18. 35.1

14 13 Lauria Donato La Favorite 00:37:34. 5:19. 35.1

15 1 Meier Pierre Alain La Favorite 00:37:37. 5:22. 35.1

16 24 Erwin Johannes Lammler Anna 00:38:31. 6:16. 34.3

17 132 Blanc Hervé Dubois Dépraz 00:38:37. 6:22. 34.2

18 85 Ruchat Jean Claude Audemars Piguet 00:40:37. 8:22. 32.5

19 201 Trivelin Christian Jaeger LeCoultre 00:41:16. 9:01. 32.0

20 55 Morel Motter Claude ETA 00:54:05. 21:50. 24.4
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18 juin 2014

Organisateur : Centre sportif de la Vallée de Joux

Parcours : 22 km

D1 - Dames 16 - 44 ans

Pos. N° Nom Entreprise Temps total Ecart avec 1er Vit. moy. totale

1 5 Harpainsner Sabine La Favorite 00:36:22. - 36.3

2 103 Audemars Adeline Breguet 00:41:16. 4:54. 32.0

3 183 Jouffroy Estelle Jaeger LeCoultre 00:41:22. 5:00. 31.9

4 93 Cardot Muriel Breguet 00:43:00. 6:38. 30.7

5 172 Danjano Océane Ecole Technique de la VDJ 00:48:52. 12:30. 27.0

6 156 Perrier Amandine MHVJ 00:54:09. 17:47. 24.4

7 102 Dimis Cristina Breguet 00:54:13. 17:51. 24.3

8 105 Gueritee Marielle Breguet 00:55:04. 18:42. 24.0

9 64 Guillemin Vera ETA 00:56:54. 20:32. 23.2

10 96 Pihan Célia Breguet 00:56:56. 20:34. 23.2

11 63 Monnet Isabelle ETA 00:56:58. 20:36. 23.2

12 54 Mathieu Cilgia Socorec SA 01:04:01. 27:39. 20.6

Abandon(s) (DNF)

52 Resin Caroline Socorec SA

53 Bertschy Nathalie Socorec SA

D2 - Dames 45 ans et plus

Pos. N° Nom Entreprise Temps total Ecart avec 1er Vit. moy. totale

1 91 Morgan Sylvianne Audemars Piguet 00:40:31. - 32.6

2 86 Dassonneville Sylvie Audemars Piguet 00:41:20. 49. 31.9

3 171 Bonzon Patricia Ecole Technique de la VDJ 00:43:00. 2:29. 30.7

4 22 Mischler Karine La Favorite 00:43:56. 3:25. 30.0

5 11 Chanez Laurence La Favorite 00:43:58. 3:27. 30.0

6 15 Jakob Corinne La Favorite 00:43:59. 3:28. 30.0

7 25 Lequain Barbara BM EMPLOI SA 00:50:41. 10:10. 26.0

8 155 Mesnier Christine MHVJ 00:55:57. 15:26. 23.6

Non partant(s) (DNS)

9 14 Andenmatten Karine La Favorite - - -

Tandem

Pos. N° Nom Entreprise Temps total Ecart avec 1er Vit. moy. totale

1 115 Devaud Sylvia, Devaud Nicolas Les clés de votre équilibre 00:41:17. - 32.0

Chronométrage et Résultats : www.chronoromandie.com -  Eric Flaction - Marie-Françoise Croutaz
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